PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  УГЛЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
          ________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2019 года                                  №  100                                п. Углегорский
Об   утверждении    Порядка
осуществления   ведомственного
контроля   в     сфере     закупок
товаров,    работ,   услуг    для
обеспечения муниципальных нужд

В соответствии со ст. 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайт Углегорского  сельского поселения.
3.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Углегорского сельского поселения
                 Л. Л. Качурина
                                                                                                                 3

                                                                                                                     1